ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАИОНА

",m2У-2Z+
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 2 декабря 202| года ЛЪ 1317
<<Об установлении Порядка применения в 2022 году бюджетной

классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджеry Приморско-Ахтарского

городского поселения Приморско-Ахтарского района>>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях
уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района, администрация
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района от 2 декабря 202L года
Ns |3|7 (Об установлении Порядка применения в 2022 году бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджеry
Приморско-,dхтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района>
следующие изменения:

1) в пункте 2.1 раздела 2 приложение М 1муниципаJIьную программу
дополнить абзацами:

(01 1 13 00000 Ликвидация несанкционированной св€tлки) дополнитъ
абзацами по следующему направлению расходов:

-1 1310 <<Проведение мероприжий по ликвидации несанкционированной
св€lJIки)>.

По данному направлению расходов отражаются бюджетIIые ассигнования
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
на мероприятия по ликвидации несанкционированной свалкю>.

2. Начальнику отдела по соци€tльным вопросам администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
С.Г. Проскуриной огryбликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании г€вете <<Приазовье>>, опубликовать на сайте

х,/%

в информационно-телекомуникационноЙ сети <<Интернет>), зарегистрированном

в качестве средства массовой информации <<Азовские зори>)
WWW. azovskiezori.ru и р€вместить в сети кИнтернет> на официальном сайте
администрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района hф :фrim-ahtarsk.ru.

3. Постановление вступает в силу со днrI его подписаниц но не ранее
ВстУплениrI в силу решения Совета Приморско-Ахтарского района <<О внесении
ИЗМенениЙ в решение Совета Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от 29 ноября 202| года Ns 223 <О бюджете
Приморско-Ахтарского городского поселениrI Приморско-Ахтарского района
на2022 год).

Исполняющий обязанности
главы Приморско-Ахтарского
городского поселениrI
Приморско-Ахтарского района И.В. Нечаев

i

ffоПО"*о-tз
*, !,
Ё оrдвл ТФЕ
\о .оё/